
Državno prvenstvo SŠD RH za učenike s intelektualnim teškoćama
RIJEKA

19.3.2024.
19.3.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

1. 25m SLOBODNO LIT, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 25m FREESTYLE LIT, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Djevojke

1 Kaja Paler 2005 SVJETLOST 1 2 059:59.99  0.00 29.41
2 Marina Pažanin 2007 KOJOT Varaždin2 3 059:59.99  0.00 30.38
3 Antonia Vrtarić 2005 SVJETLOST 1 4 059:59.99  0.00 31.70
4 Brunela Hrženjak 2007 KOJOT Varaždin1 5 059:59.99  0.00 38.51
5 Lara Kirin 2006 MLADOST Ivanić 1 3 059:59.99  0.00 55.75

Djevojčice

1 Katarina Beluhan 2010 SUTLA Šenkovec2 2 059:59.99  0.00 51.11
2 Loris Banić 2014 ZORKO Križevci2 5 059:59.99  0.00 1:38.60

© SWEVID stranica [page] 119.3.2024. 11:42:34 bazen [pool] 25m



Državno prvenstvo SŠD RH za učenike s intelektualnim teškoćama
RIJEKA

19.3.2024.
19.3.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

2. 25m SLOBODNO LIT, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 25m FREESTYLE LIT, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Mladići

1 Jurica Ivanović 2008 LUG Bregana3 2 059:59.99  0.00 20.22
2 Antonio Hrček 2006 KOJOT Varaždin3 6 059:59.99  0.00 21.53
3 Kristijan Ajlec 2006 S. MATAN Karlovac2 2 059:59.99  0.00 21.62
4 Josip Siča 2007 S. MATAN Karlovac2 6 059:59.99  0.00 26.13
5 Matija Smolčić 2008 STRAŽNIK 1 2 059:59.99  0.00 29.52

Dječaci

1 Roberto Oršoš 2009 KOJOT Varaždin2 4 059:59.99  0.00 19.35
2 Teo Pajek 2009 KOJOT Varaždin2 3 059:59.99  0.00 21.96
3 Josip Jakovina 2010 SUTLA Šenkovec1 4 059:59.99  0.00 22.95
4 Borna Đurinić 2010 DUGA Osijek3 5 059:59.99  0.00 23.54
5 Damir Bobara 2009 KRUG Zagreb3 4 059:59.99  0.00 32.71
6 Alessandro Hrvoje Dekanić 2010 KRUG Zagreb3 3 059:59.99  0.00 50.14
7 Maro Miloslavić 2009 VIDRA Dubrovnik1 6 059:59.99  0.00 59.65
8 Nikola Pejnović 2010 STRAŽNIK 1 5 059:59.99  0.00 1:09.91
9 Fran Štritof 2009 SUTLA Šenkovec1 3 059:59.99  0.00 1:12.72
10 Lovro Brlek 2014 ZORKO Križevci2 5 059:59.99  0.00 1:57.09
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Državno prvenstvo SŠD RH za učenike s intelektualnim teškoćama
RIJEKA

19.3.2024.
19.3.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

4. 25m SLOBODNO UIT, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

4. 25m FREESTYLE UIT, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Mladići

1 Luka Petran 2006 COOR PO. SU. 1 5 059:59.99  0.00 23.94
2 Petar Sutlović 2003 LEPTIRIĆ Zadar1 2 059:59.99  0.00 24.23
3 Rino Vučak 2007 KRUG Zagreb1 3 059:59.99  0.00 24.26
4 Davor Dulio Hasanagić 2008 KRUG Zagreb1 4 059:59.99  0.00 33.15

Dječaci
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Državno prvenstvo SŠD RH za učenike s intelektualnim teškoćama
RIJEKA

19.3.2024.

19.3.2024.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

6. 25m LEĐNO LIT, Plivači
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 25m BACKSTROKE LIT, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Mladići

Dječaci

1 Roberto Oršoš 2009 KOJOT Varaždin1 5 059:59.99  0.00 29.82
2 Teo Pajek 2009 KOJOT Varaždin1 2 059:59.99  0.00 32.14
3 Damir Bobara 2009 KRUG Zagreb1 4 059:59.99  0.00 50.28
4 Alessandro Hrvoje Dekanić 2010 KRUG Zagreb1 3 059:59.99  0.00 58.98
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Državno prvenstvo SŠD RH za učenike s intelektualnim teškoćama
RIJEKA

19.3.2024.
19.3.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

8. 25m LEĐNO UIT, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

8. 25m BACKSTROKE LIT, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Mladići

1 Luka Petran 2006 COOR PO. SU. 1 3 059:59.99  0.00 26.31
2 Petar Sutlović 2003 LEPTIRIĆ Zadar1 5 059:59.99  0.00 37.10
3 Davor Dulio Hasanagić 2008 KRUG Zagreb1 4 059:59.99  0.00 51.68

Dječaci
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Državno prvenstvo SŠD RH za učenike s intelektualnim teškoćama
RIJEKA

19.3.2024.
19.3.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

9. 25m PRSNO LIT, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

9. 25m BREASTSTROKE LIT, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Djevojke

1 Brunela Hrženjak 2007 KOJOT Varaždin1 2 059:59.99  0.00 37.61
2 Antonia Vrtarić 2005 SVJETLOST 1 3 059:59.99  0.00 39.31
3 Kaja Paler 2005 SVJETLOST 1 4 059:59.99  0.00 42.46
4 Lara Kirin 2006 MLADOST Ivanić 1 5 059:59.99  0.00 42.48
5 Marina Pažanin 2007 KOJOT Varaždin2 5 059:59.99  0.00 42.83

Djevojčice

1 Katarina Beluhan 2010 SUTLA Šenkovec2 6 059:59.99  0.00 1:02.71
2 Loris Banić 2014 ZORKO Križevci2 2 059:59.99  0.00 1:22.58
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Državno prvenstvo SŠD RH za učenike s intelektualnim teškoćama
RIJEKA

19.3.2024.
19.3.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

10. 25m PRSNO LIT, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

10. 25m BREASTSTROKE LIT, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Mladići

1 Josip Siča 2007 S. MATAN Karlovac1 4 059:59.99  0.00 25.00
2 Kristijan Ajlec 2006 S. MATAN Karlovac2 2 059:59.99  0.00 32.72
3 Antonio Hrček 2006 KOJOT Varaždin2 3 059:59.99  0.00 42.30

Dječaci

1 Josip Jakovina 2010 SUTLA Šenkovec1 3 059:59.99  0.00 33.73
2 Fran Štritof 2009 SUTLA Šenkovec1 2 059:59.99  0.00 33.96
3 Borna Đurinić 2010 DUGA Osijek2 4 059:59.99  0.00 37.62
4 Lovro Brlek 2014 ZORKO Križevci2 5 059:59.99  0.00 2:52.37
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